— We środę 1 (13) stycznia jako w dzień Nowego
Roku, odbyło się solenne nabożeństwo w Warszaw
skim Prawosławnym katedralnym Soborze, o godzinie
11 rano. _____________ (G. P.)

— JW. Główny Naczelnik kraju. Jenerał-Adju
tant Hrabia Kotzebue, wróci do Warszawy, koleją
żelazną petersbursko-warszawską, w piątek, 3 (15)
stycznia 1875 roku, pociągiem wieczornym. (D. W.)

— W Rozkazach. Warszawskiego Ober-Policmajstra do
Pol. Wyk. za N.Nr. 36‘2 » 363 wydanych, zamieszczono:
Powołując się na rozkaz mój z r.

Katalogi rozdają się bez
płatnie. 6-6 — 16,709

w drodze

została do tegoż
, Nr 1, wprost

—508—1—3

do maszyny i podręczne. Wiadomość w Sta-
rem-Miescie, Nr 7 nowy, mieszkania 2.

—521—1—1

W Trybunale Cywilnjm tutejszym w Wj dziale I, sprzedane zostaną
“•iałów, następujące Nieruchomości:

1. W dciu 3 (15) stycznia 1875 r., o godz. 2-ej z południa:

Nieruchomości Nra 379A i 379B,
w Pradze, vrzy Warszawie, przy wale ochronnym położone, składające się z
*nia::ego piętrowego i innych zabudowań, oraz placu łokci kwadrat. 8,594*/..
®“U tyCh Nieruchomości ł;cznie sprzedar-'v -----------

Uliea Ogrodowa Nr 4, u Akuszerki Sikorskiej.

—515—1—1
Który z Zakładów Mlecznych, potrzebuje wprost
ze wsi mieć dostawiany Nabiał, również
kilka tysięcy pudów Siana, gdzie potrzebny
Ekonom kaweler.—Wiadomość o warunkach

I u p. Engelhard, ulica Podwal, Kantor Kur-
jera. —337—1—3

W dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1875 r.
o godzinie 1 */2 * południa, w Wydziale II
Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprze
daną zostanie w drodze działów przez pu
bliczną licytacją , ,

NIERUCHOMOŚĆ WSZM
pod Nr 1521,

przy ulicy Złotej położ na.—Nieruchomość
ta prócz domu frontowego parterowego i in
nych zabudowań, obejmuje w sobie znaczną
ilość gruntu przeszło łokci kw.